
UCHWAŁA NR 37/1477/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa i instalacja sprzętu 
teleinformatycznego w ramach projektu „Platforma wirtualnego przewodnictwa i gier 
terenowych dla partnerów projektu „Kultura w zasięgu 2.0” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, Działanie 2.1 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz 
zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w  § 1 Wykonawcy „IT SERWIS” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Szczecinie przy ul. Żołnierskiej 5A, 71-210 Szczecin, z ceną 743.199,79 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 


